

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML/2016/1261/OSIO

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15R-906/2016 ze dne 24. 8. 2016, uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č. 8R-335/2017 ze dne 19. 4. 2017

Smluvní strany

1. Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou městské části Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav a
Milena Samková, referentka OSIO
IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
2. Zhotovitel: **PAREA, s. r. o.**
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
spisová značka C 39755
sidlo: Brněnská 445, 682 01 Vyškov
zastoupený: Ing. Petrem Hájkem, jednatelem společnosti
IČ: 26241714
DIČ: CZ26241714
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDACTED]

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 2. 9. 2016 :

I.

Článek II. s názvem Předmět díla se mění v odst. 2.3 na toto úplné znění:

2.3. Dílo podle tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo spočívá ve :

výměně stávajících dřevěných oken za okna nová dřevěná stejného členění a barevnosti včetně osazení nových klempířských prvků a repasi zámečnických prvků spolu s dalšími souvisejícími pracemi a řemesly, výměně 2 ks vstupních dveří v bytovém objektu Nuselská 150/33, Praha 4, k. ú. Nusle v rozsahu podmínek odboru památkové péče ze dne 18. 8. 2016 a vydání nového Rozhodnutí MHMP - odboru památkové péče ze dne 23. 2. 2017, týkající se návrhu změny vstupních dveří z ulice s ohledem na historické řešení, PD zpracované projektovým atelierem ANTRE s. r. o., Štěpanická 274, 190 12 Praha 9, IČ: 26496399, cenové nabídky zhotovitele ze dne 5. 8. 2016 a soupisu prací zhotovitele ze dne 5. 4. 2017, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 k SoD, jako příloha.

Nová okna do ulice budou replikami stávajících oken s izolačními dvojskly, kdy tmel bude nahrazen dřevěnými zasklívacími lištami, bez rolet a žaluzií.

Nová okna do dvora budou jednoduchá s izolačním dvojsklem, bez rolet a žaluzií.
Stávající okno na schodišti bude repasováno.
Nové vstupní dveře z ulice budou dřevěné dubové členěné do šesti polí, částečně prosklené s historizujícím kováním a nátěrem.
Vstupní dveře do dvora budou provedeny jako replika stávajících dveří.

II.

Článek III. s názvem Doba zhotovení díla se mění v odst. 3.3. na toto úplné znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 15. 5. 2017 (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, obstará pro stavbu vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít. Případně-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den následujícího měsíce. V případě, že klimatické podmínky nebudou umožňovat pokračování ve zhotovení díla, je zhotovitel oprávněn práce přerušit na dobu nezbytně nutnou a je povinen ve zhotovení díla pokračovat okamžitě, jakmile to klimatické podmínky dovolí. O dobu přerušení se prodlužuje doba zhotovení díla.

III.

Čl. V. s názvem Cena díla se mění v odst. 5.1. na toto úplné znění:

5.1. Cena díla činí : 1.058.189,00 Kč bez DPH
158.728,00 Kč DPH 15%
1.216.917,00 Kč s DPH

IV.

Ostatní části smlouvy o dílo se nemění.

V Praze dne

Za objednatele:

Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4

Za zhotovitele:

Ing. Petr Hájek
jednatel společnosti

Příloha:

- soupis prací zhotovitele ze dne 5. 4. 2017

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 5. 05. 2017

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

14000422

PAREA, s.r.o.

Bytový dům Nuselská, výměna oken a dveří

Nuselská 150/33, Praha 4 - Nusle

Soupis prací

duben 2017

05-04-2017

Ing. Petr Hájek

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací.			
Stavební - HSV			
003 - Svislé konstrukce	28 420		
006 - Úpravy povrchu, osazení	86 509		
009 - Ostatní konstrukce a práce	35 350		
094 - Lešení	1 520		
096 - Bourání	14 560		
099 - Přesun hmot	1 751		
Práce a dodávky HSV		168 109	
Stavební - PSV			
713 - Izolace tepelné	2 912		
764 - Klempířské konstrukce	11 106		
766 - Konstrukce truhlářské	606 770		
767 - Konstrukce zámečnické	205 799		
781 - Obklady keramické	2 394		
783 - Nátěry	7 991		
784 - Malby	12 408		
Práce a dodávky PSV		849 380	
HSV + PSV CELKEM			1 017 489
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace			
730 - Vytápění			
736 - Měření a regulace			
740 - Elektroinstalace - silnoproud			
750 - Elektroinstalace - slaboproud			
769 - Vzduchotechnika			
Speciální profese celkem			0
ZRN celkem			1 017 489
Vedlejší a ostatní náklady	%		
Zařízení staveniště	1,00	10 175	
Provozní vlivy	1,00	10 175	
Ztížené výrobní a dopravní podmínky	1,00	10 175	
Inženýrská činnost zhotovitele	1,00	10 175	
Ostatní náklady celkem			40 700
CELKEM			1 058 189
DPH 15%		158 728	
DPH 21%			
DPH celkem			158 728
OBJEKT CELKEM			1 216 917
Datum: duben 2017 05-04-2017 Zpracovali: Ing. Petr Hájek			

Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	003	Svislé konstrukce								
1	C-349231811-101	Přízdívka ostění z tvárnice Hebel tl. 50 mm	m2	30,00	715,00	21 450,00	0,040	1,205	0,000	0,000
2	C-342291121-0	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami - přízdívky	m	82,00	85,00	6 970,00	0,000	0,011	0,000	0,000
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce				28 420,00				
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení								
3	C-612325302-0	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	79,80	560,00	44 688,00	0,034	2,680	0,000	0,000
4	C-612321121-0	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně - pod keram. obklad	m2	2,00	240,00	480,00	0,015	0,031	0,000	0,000
5	C-619995001-0	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	153,20	110,00	16 852,00	0,002	0,230	0,000	0,000
6	C-619991001-0	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	79,75	25,00	1 993,75	0,000	0,010	0,000	0,000
7	C-619991001-101	Zakrytí podlah deskami osb - předpoklad	m2	10,00	220,00	2 200,00	0,004	0,040	0,000	0,000
8	C-622142002-0	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem	m2	80,41	115,00	9 247,15	0,001	0,064	0,000	0,000
9	C-622325203-0	Oprava vápenocement štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% - ostění, nadpraží	m2	25,00	210,00	5 250,00	0,021	0,527	0,000	0,000
10	C-629991011-0	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	62,40	25,00	1 560,00	0,000	0,007	0,000	0,000
11	C-632451021-0	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v pásu - pod klempířské parapety	m2	4,84	145,00	701,80	0,050	0,241	0,000	0,000
12	C-632451022-0	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z mc 15 provedený v pásu - vnitřní parapety	m2	6,50	170,00	1 105,00	0,074	0,483	0,000	0,000
		KZS lišty/pásky - dod+mont								
13	C-62200000-101	Exteriérová folie Soundal ext LL - jen hliníkové výkladce a dveře - dod+mont+osaz	m	31,17	42,00	1 308,93	0,000	0,000	0,000	0,000
14	C-62200000-102	Interiérová folie Soundal - jen hliníkové výkladce a dveře - dod+mont+osaz	m	31,17	36,00	1 121,94	0,000	0,000	0,000	0,000
15	C-62200000-103	Pozinkovaný rohový profil - dod+mont+osaz	m	58,30	31,00	1 807,30	0,000	0,003	0,000	0,000
16	C-641951611-0	Osazování dřevěných nebo kovových slepých ráků do 1 m2 na montážní pěnu	kus	4,00	215,00	860,00	0,000	0,002	0,000	0,000
17	C-641951721-0	Osazování dřevěných nebo kovových slepých ráků do 4 m2 na montážní pěnu	kus	26,00	380,00	9 880,00	0,001	0,020	0,000	0,000
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				86 508,57				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce						0,000		0,000
18	C-952901111-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při v podlaží do 4 m	m2	130,00	25,00	3 250,00	0,000	0,005	0,000	0,000
19	C-95300000-101	Prověření potřeby spalovacího vzduchu plynových spotřebičů v místnostech s vyměřovanými okny - oprávněná osoba (pro rozsah osazení větracích štěrbin-revize plynových spotřebičů)	kpl	0,00	2 500,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000

20	C-95300000-102	Spiro potrubí prům 160 mm dl. 2000 mm + požární izolace 60 mm + přívodní prvky vzduchu ALD - R180 L vč. příslušenství 1/V	kpl	6,00	5 800,00	34 800,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				40 550,00				
Díl:	094	Lešení								
21	C-949101111-0	Lešení pomocné pro obj pozemních staveb s lešen podl v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,00	38,00	380,00	0,000	0,001	0,000	0,000
22	C-944711112-0	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	6,00	85,00	510,00	0,000	0,000	0,000	0,000
23	C-944711212-0	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a zkd den použití	m	180,00	2,00	360,00	0,000	0,000	0,000	0,000
24	C-944711812-0	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	6,00	45,00	270,00	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 094	Lešení celkem				1 520,00				
Díl:	096	Bourání								
25	C-966079851-0	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 - mříže	kus	12,00	15,00	180,00	0,000	0,000	0,000	0,000
26	C-968062244-0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,60	150,00	240,00	0,000	0,000	0,041	0,066
27	C-968062245-0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	15,00	75,00	1 125,00	0,000	0,000	0,031	0,465
28	C-968062246-0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,40	84,00	201,60	0,000	0,000	0,027	0,065
29	C-968062358-0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	22,50	95,00	2 137,50	0,000	0,000	0,054	1,215
30	C-968062456-0	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,31	150,00	346,50	0,000	0,000	0,067	0,155
31	C-968072456-0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,90	168,00	1 327,20	0,000	0,000	0,063	0,498
32	C-968072746-0	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m2	m2	2,90	80,00	232,00	0,000	0,000	0,023	0,067
33	C-978059611-0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2	m2	2,00	150,00	300,00	0,000	0,000	0,089	0,178
34	C-978019361-0	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 50% - ostění, nadpraží	m2	25,00	45,00	1 125,00	0,000	0,000	0,035	0,875
35	C-997013501-0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,86	250,00	965,41			sut'	
36	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	73,37	8,00	586,97			HSV	3,583
37	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,86	1 500,00	5 792,46			PSV	0,279
S	Celkem za 096	Bourání celkem				14 559,64			celkem	3,862
Díl:	099	Přesun hmot								
38	C-998011003-0	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,58	315,00	1 751,26	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 99	Přesun hmot				1 751,26				
Práce a dodávky PSV										
Díl:	713	Izolace tepelné								

39	C-713131141-0	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,10	156,00	951,60	0,006	0,037	0,000	0,000
40	H-283763790-101	Polystyren extrudovaný MW/XPS tl. 50 mm	m2	6,41	295,00	1 889,48	0,002	0,013	0,000	0,000
41	C-998713203-0	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	28,41	2,50	71,03	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 713	Izolace tepelné				2 912,10				
Díl: 764										
42	C-764002851-0	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	23,55	45,00	1 059,75	0,000	0,000	0,002	0,039
43	C-764216405-0	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z pz plechu rš 400 mm vč. napojení na stávající	m	11,87	315,00	3 737,48	0,002	0,025	0,000	0,000
44	C-764000000-101	Tažený parapet z hliníkové slitiny Al. Mg. Si rš 250 mm	m	12,25	390,00	4 777,50	0,001	0,007	0,000	0,000
45	H-607941210-101	Boční krytky k parapetům	kus	30,00	42,00	1 260,00	0,000	0,002	0,000	0,000
46	C-998764203-0	Přesun hmot procentní pro konstr klempířské v obj v do 24 m	%	108,35	2,50	270,87	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 764	Klempířské konstrukce				11 105,59				
Díl: 766										
47	C-766441811-0	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	9,00	18,00	162,00	0,000	0,000	0,003	0,027
48	C-766441821-0	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	15,00	32,00	480,00	0,000	0,000	0,005	0,075
CENOVÁ NABÍDKA										
49	C-766000000-101	Repase stávajícího dřevěného jednoduchého okna vč. přesklení - izolační dvojsklo 1/W 860/2570 mm	ks	1,00	21 520,00	21 520,00	0,020	0,020		0,000
Dřevěné eurookno izolační dvojsklo - dodávka vč. parapetů										
50	C-766000000-102	Okno 2/W 350/600 mm	ks	3,00	4 269,00	12 807,00	0,020	0,060	0,000	0,000
51	C-766000000-103	Okno 3/W 700/1320 mm	ks	1,00	8 690,00	8 690,00	0,020	0,020	0,000	0,000
52	C-766000000-104	Okno 4/W 900/1515 mm	ks	1,00	13 972,00	13 972,00	0,020	0,020	0,000	0,000
53	C-766000000-105	Okno 5/W 900/1770 mm	ks	2,00	14 730,00	29 460,00	0,020	0,040	0,000	0,000
54	C-766000000-106	Okno 6/W 1065/1770 mm	ks	1,00	15 570,00	15 570,00	0,020	0,020	0,000	0,000
55	C-766000000-107	Okno 7/W 900/1720 mm	ks	2,00	14 804,00	29 608,00	0,020	0,040	0,000	0,000
56	C-766000000-108	Okno 8/W 1040/1515 mm	ks	1,00	14 443,00	14 443,00	0,020	0,020	0,000	0,000
57	C-766000000-109	Okno 9/W 1040/1770 mm	ks	1,00	14 120,00	14 120,00	0,020	0,020	0,000	0,000
58	C-766000000-110	Okno 10/W 1040/1860 mm	ks	1,00	14 458,00	14 458,00	0,020	0,020	0,000	0,000
59	C-766000000-111	Okno 11/W 1230/1900 mm	ks	1,00	15 315,00	15 315,00	0,020	0,020	0,000	0,000
Replika špaletového okna s deštěním, okapnicí - dodávka vč. parapetů										
60	C-766000000-112	Okno 13/W 1120/1950 mm	ks	8,00	28 150,00	225 200,00	0,020	0,160	0,000	0,000
61	C-766000000-113	Okno 14/W 1220/1950 mm	ks	1,00	19 120,00	19 120,00	0,020	0,020	0,000	0,000

62	C-766000000-114	Okno 15/W 1340/1950 mm	ks	1,00	31 400,00	31 400,00	0,020	0,020	0,000	0,000
63	C-766000000-115	Vchodové dveře 12/W vč. obložkové zárubně, kování 1100/2100 mm	ks	1,00	29 918,00	29 918,00	0,020	0,020	0,000	0,000
64	C-766000000-116	Montáž oken vč. parapetů	ks	1,00	45 850,00	45 850,00	0,000	0,000	0,000	0,000
65	C-766000000-117	Těsnící pásky vnitřní + venkovní - dod+mont	ks	1,00	10 500,00	10 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000
66	C-766000000-118	Doprava dodávky oken a dveří	ks	1,00	35 850,00	35 850,00	0,000	0,000	0,000	0,000
ostatní truhlářské výrobky										
67	C-766622861-0	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	176,00	18,50	3 256,00	0,000	0,000	0,000	0,000
68	C-766691914-0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,00	22,00	44,00	0,000	0,000	0,024	0,048
69	C-766695213-0	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,00	95,00	95,00	0,000	0,000	0,000	0,000
70	H-611874610-1	Prah dveří dřevěný bukový tl 2 cm dl 127 cm š 15 cm	kus	1,00	180,00	180,00	0,003	0,003	0,000	0,000
71	C-766694111-0	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m - jen u výkladců	kus	2,00	125,00	250,00	0,000	0,000	0,000	0,000
72	H-607941030-1	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní postforming 0,3 x 1 m	m	2,06	410,00	844,60	0,005	0,010	0,000	0,000
73	C-998766203-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v obj v do 24 m	%	6 087,61	2,50	15 219,02	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 766	Konstrukce truhlářské				623 979,62				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
74	C-767691822-0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2	kus	6,00	24,00	144,00	0,000	0,000	0,000	0,000
hliníkové výkladce Schuco izolační dvojsklo- dodávka+montáž+osazení										
75	C-767000000-101	Hliníkový výkladec Schuco AWS 75+SI 880/1600 mm 16/W	kus	2,00	14 850,00	29 700,00	0,000	0,000	0,000	0,000
hliníkové dveře Schuco - dodávka+montáž+osazení vč. kování, samozavírače										
76	C-767000000-102	Jednokřídlové dveře ADS 75+SI 1100/2130 mm + nerez. madla, bezpečnostní vložka	kus	2,00	41 197,00	82 394,00	0,000	0,000	0,000	0,000
77	C-767000000-103	Dvoukřídlové dveře ADS 75+SI 1300/2440 mm + nerez. madlo, bezpečnostní vložka, elektromechanický zámek	kus	1,00	65 124,00	65 124,00	0,000	0,000	0,000	0,000
78	C-767000000-104	Stávající ocelové mříže 1/2 2 ks - demontáž, odrezit, natřít (základový a 2x vrchní emailový nátěr), zpětná montáž	m2	3,65	1 520,00	5 541,24	0,000	0,000	0,000	0,000
79	C-998767203-0	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v obj v do 24 m	%	1 829,03	2,50	4 572,58	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické				187 475,82				
Díl:	781	Obklady keramické								
80	C-781473810-0	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,00	65,00	130,00	0,000	0,000	0,027	0,054

81	C-781474117-0	Montáž obkladů vnitřních keramických do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,00	415,00	830,00	0,003	0,006	0,000	0,000
82	H-597612550-1	Obkladačky keramické rako - classic (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm i. j. +8%	m2	2,16	280,00	604,80	0,010	0,021	0,000	0,000
83	C-781494511-0	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	11,00	65,00	715,00	0,000	0,003	0,000	0,000
84	C-998771203-0	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	22,80	5,00	113,99	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 781	Obklady keramické				2 393,79				
Díl:	783	Nátěry								
85	C-783401313-0	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	3,00	65,00	195,00	0,000	0,000	0,000	0,000
86	C-783406809-0	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	3,00	70,00	210,00	0,000	0,000	0,000	0,000
87	C-783424201-0	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	14,87	65,00	966,23	0,000	0,002	0,000	0,000
88	C-783417101-0	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí x2	m2	29,73	95,00	2 824,35	0,000	0,004	0,000	0,000
89	C-783118101-0	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - práh dveří	m2	0,54	85,00	45,90	0,000	0,000	0,000	0,000
90	C-783827143-0	Krycí jednonásobný silikátový nátěr fasády omítek stupně člen 3	m2	30,00	125,00	3 750,00	0,000	0,013	0,000	0,000
S	Celkem za 783	Nátěry				7 991,48				
Díl:	784	Malby								
91	C-784121001-0	Oškrábání malby v misnostech výšky do 3,80 m	m2	114,00	28,00	3 192,00	0,001	0,114	0,000	0,035
92	C-784181121-0	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místn v do 3,80 m	m2	144,00	15,00	2 160,00	0,000	0,029	0,000	0,000
93	C-784211101-0	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místn v do 3,80 m	m2	144,00	49,00	7 056,00	0,000	0,037	0,000	0,000
S	Celkem za 784	Malby				12 408,00				

PŘÍLOHA									
bourání oken dřevěných					do 1 m2	do 2 m2	do 4 m2		
okna jednoduchá									
2/W	350/600 mm	3 ks	m2		0,63				
3/W	700/1320 mm	1 ks	m2		0,92				
4/W	900/1515 mm	1 ks	m2			1,36			
5/W	900/1770 mm	2 ks	m2			3,19			
6/W	1065/1770 mm	1 ks	m2			1,89			
7/W	900/1720 mm	2 ks	m2			3,10			
8/W	1040/1515 mm	1 ks	m2			1,58			
9/W	1040/1770 mm	1 ks	m2			1,84			
10/W	1040/1880 mm	1 ks	m2			1,96			
11/W	1230/1900 mm	1 ks	m2				2,34		
celkem				m2	1,55	14,90	2,34		
špaletová okna									
13/W	1120/1950 mm	8 ks	m2				17,47		
14/W	1220/1950 mm	1 ks	m2				2,38		
15/W	1340/1950 mm	1 ks	m2				2,61		
bourání dveří dřevěných									
12/W	1100/2100 mm	1 ks	m2					2,31	
celkem				m2	0,00	0,00	22,46	2,31	
bourání dveří kovových								výkladec	do 4 m2
16/W	výkladec 880/1610 mm	2 ks	m2		2,83			2,83	
17/W	jednokřídlové dveře 1100/2130 mm	2 ks	m2						4,69
18/W	dvoukřídlové dveře 1300/2440 mm	1 ks	m2						3,17
celkem				m2				2,83	7,86
nová okna - obvody					nadpraží	parapet	ostění	zakrytí otvorů	
okna jednoduchá									
2/W	350/600 mm	3 ks	m		1,05	1,05	3,60	0,63	
3/W	700/1320 mm	1 ks	m		0,70	0,70	2,64	0,92	
4/W	900/1515 mm	1 ks	m		0,90	0,90	3,03	1,36	
5/W	900/1770 mm	2 ks	m		1,80	1,80	7,08	3,19	
6/W	1065/1770 mm	1 ks	m		1,07	1,07	3,54	1,89	
7/W	900/1720 mm	2 ks	m		1,80	1,80	6,88	3,10	
8/W	1040/1515 mm	1 ks	m		1,04	1,04	3,03	1,58	
9/W	1040/1770 mm	1 ks	m		1,04	1,04	3,54	1,84	
10/W	1040/1880 mm	1 ks	m		1,04	1,04	3,76	1,96	
11/W	1230/1900 mm	1 ks	m		1,23	1,23	3,80	2,34	
					40,90	11,67	40,90	18,79	
špaletová okna									
13/W	1120/1950 mm	8 ks	m		8,96	8,96	31,20	17,47	
14/W	1220/1950 mm	1 ks	m		1,22	1,22	3,90	2,38	
15/W	1340/1950 mm	1 ks	m		1,34	1,34	3,90	2,61	
					11,52	11,52	39,00	22,46	
kovové výkladce, dveře									
16/W	výkladec 880/1610 mm	2 ks	m		1,76	1,76	6,44	2,83	
17/W	jednokřídlové dveře 1100/2130 mm	2 ks	m		2,20	0,00	8,52	4,69	
18/W	dvoukřídlové dveře 1300/2440 mm	1 ks	m		1,30	0,00	4,88	3,17	
celkem				m	5,26	1,76	19,84	10,69	
					m	m	m	m2	
tepelná izolace MW/XPS tl. 50 mm									
špaletové okno obvody				m	11,52		39,00		
tepelná izolace				m2	6,01				